Aliança, 07 de março de 2022.

Ofício nº 062/2022 - GP

ASSUNTO: Encaminhamento de Prestação de Contas da Prefeitura Municipal

– Exercício de 2021.

Vimos através do presente, encaminhar conforme estabelece a

Resolução TC n.º 153 de 15 de dezembro de 2021 – Anexo II, item 1º, a

Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de Aliança relativo ao Exercício de

2021, sob o qual assumimos inteira responsabilidade acerca das informações

prestadas.

Atenciosamente,

_______________________________

Xisto Lourenço de Freitas Neto

Prefeito

EXMO. SR. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

PERNAMBUC

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8c326f74-d135-4257-81f8-af365fbbd5eb